

COZL/DZP/MBK/3412/TP- 48/22

Lublin, dnia 19.04.2022r

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na:

„Dostawa asortymentu medycznego (igły, nakłuwacze, golarki, pojemniki na odpady medyczne) na potrzeby COZL.”

- I. **Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:**

Pytanie Nr 1

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-35 stopni Celsjusza, igieł, cewników, zgłębników 5-37 stopni Celsjusza, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-40 stopni Celsjusza), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zamawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 3

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia

wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 4

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający w Części 3 poz. 2, 3, 5, 7 dopuści do zaoferowania pojemniki z otworem wrzutowym 90mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający w Części 3 poz. 4 dopuści do zaoferowania pojemniki z otworem wrzutowym 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający w Części 3 poz. 6 dopuści do zaoferowania pojemnik na odpady medyczne poj. 60L, kolor czerwony, w kształcie ściętego ostrosłupa prostokątnego, wymiar podstawy dolnej 34 x 23cm, wymiar otworu wrzutowego 40 x 30cm, wysokość min. 645mm, wykonany z tworzywa sztucznego polipropylenu, nieprzemakalny, odporny na przekłucia, na pojemniku umieszczony znak ostrzegawczy przed zagrożeniem biologicznym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający w Części 3 poz. 6 dopuści do zaoferowania pojemnik na odpady medyczne poj. 60L, kolor czerwony, w kształcie ściętego ostrosłupa prostokątnego, wymiar podstawy dolnej 34 x 23cm, wymiar otworu wrzutowego 40 x 30cm, wysokość min. 645mm, wykonany z tworzywa sztucznego polipropylenu, nieprzemakalny, odporny na przekłucia, na pojemniku umieszczony znak ostrzegawczy przed zagrożeniem biologicznym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 9

Czy Zamawiający w Części 3 poz. 5, 7 dopuści do zaoferowania pojemniki z otworem wrzutowym 80x60mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 10

Czy Zamawiający w Części 4 poz. 1 dopuści do zaferowania golarki medyczne jednorazowe typu „Gallant”, karbowany uchwyt zapewniający stabilizację ze specjalnym wycięciem umożliwiającym widok golonego obszaru, pojedyncze ostrze wykonane ze stali nierdzewnej pokryte platyną oraz teflonem, bez możliwości odłamania ostrza?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11

Część 2 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a'100 szt? Reszta parametrów jak w SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 250 opakowań (op.=100szt). Strony zamienne Załącznika nr 2.2 - ZMIANA w załączeniu.

Pytanie Nr 12

Część 2 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz o rozmiarach 21G 2,4mm oraz 23G 1,8mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 13

Część 3 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 246mm oraz średnicy dolnej 95mm i średnicy górnej 109mm? Reszta parametrów jak w SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 14

Część 3 pozycja 2-3

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o średnicy otworu wrzutowego ok 50mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 15

Część 3 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o średnicy otworu wrzutowego 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 16

Część 3 pozycja 5 i 7

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o średnicy otworu wrzutowego 90mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 17

Część 3 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o średnicy górnej części 38cm? Reszta parametrów jak w SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 18

Część 4 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maszynkę wykonaną ze stali nierdzewnej pokrytej chromem? Reszta parametrów jak w SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie Nr 19

Część 3, pozycja 1

Wnosimy o dopuszczenie pojemnika na odpady medyczne 2L, o wysokości 23 cm oraz średnicy górnej 14 cm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Zaproponowany pojemnik nieznacznie różni się od wymaganego, a różnice te nie wpływają niekorzystnie na jego funkcjonalność. Dodatkowo pragniemy nadmienić, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.